

Musikkens Hus i Murergade ApS

Murergade 8A
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2020

Henrik Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Musikkens Hus i Muregade ApS
Muregade 8A
3000 Helsingør

CVR-nr: 35808205

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive et musikhus, undervisning, galleri og foretage indspilninger for diverse kunstnere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -35.473

Balance pr. 31. dec 2019 kr. 114.685

Egenkapital pr. 31. dec. 2019 kr. -124.671

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2020 og forventer at reetablere selskabskapitalen via driften

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		870.585	714.560
Eksterne omkostninger		-604.451	-653.047
Bruttoresultat		266.134	61.513
Personaleomkostninger		-278.250	-112.879
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-12.116	-51.366
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-23.357	-17.611
Ordinært resultat før skat		-35.473	-68.977
Årets resultat		-35.473	-68.977
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-35.473	-68.977
I alt		-35.473	-68.977

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		97.030	97.030
Immaterielle anlægsaktiver i alt		97.030	97.030
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.655	17.655
Materielle anlægsaktiver i alt		17.655	17.655
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		114.685	114.685
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Andre tilgodehavender		0	83.103
Tilgodehavender i alt		0	83.103
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		0	2.400
Omsætningsaktiver i alt		0	85.503
Aktiver i alt		114.685	200.188

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-139.198	-70.221
Overført resultat		-35.473	-68.977
Egenkapital i alt		-124.671	-89.198
Gæld til banker		177.060	188.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.493	64.118
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.803	37.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		239.356	289.386
Gældsforpligtelser i alt		239.356	289.386
Passiver i alt		114.685	200.188

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret